1

平成 27年３月 20日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東京都渋谷区恵比寿四丁目１番 18 号

 恵比寿ネオナート

 ジャパン・ホテル・リート投資法人

 代表者名 執行役員      伊佐 幸夫

               （コード番号：8985）

資産運用会社名

 ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

 代表者名 代表取締役社長   古川 尚志

 問合せ先 管理本部 ＩＲ部長 花村 誠

                TEL：03-6422-0530

資産運用会社における組織、取締役及び重要な使用人の変更に関するお知らせ

ジャパン・ホテル・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産

運用会社であるジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社は、本日開催の定時株主総会及び

取締役会において、組織変更、現任の取締役の任期満了に伴う新任取締役の選任及び重要な使用人の変

更を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

(1)目的及び内容

資産運用会社の業務効率化を目的として、以下の変更を行います。

① 「管理本部」及び「総務部」・「ＩＲ部」の新設

バックオフィス業務の集約のため、「管理本部」を新設し、当該本部の下に「経理部」と

新設する「総務部」を配置します。また、ＩＲ・広報に関する業務拡充のため、管理本部

の下に「ＩＲ部」を新設します。

② 「財務企画本部」及び「財務企画部」の新設

財務及び企画に関する業務の一体運用のため、「財務企画本部」及び「財務企画部」を新

設します。

※ これに伴い、現在の「経営企画室」は廃止となり、企画に関する業務は「財務企画部」に、総務に関する業務は「総

務部」に、ＩＲ・広報に関する業務は「ＩＲ部」に、それぞれ移管されます。

※ また、現在の「経理財務本部」は廃止となり、従来その下に配置されていた「経理部」は「管理本部」に、また「財

務部」の業務は「財務企画部」に移管されます。

※ 変更後の組織図については、別紙１をご参照ください。

(2)変更に関する決議、及び変更の効力発生日

平成 27年３月 20日

2

２． 取締役変更（平成 27年３月 20 日付）

新任 取締役  板橋 昇

退任  取締役  有働 和幸

※ 新任取締役の略歴は別紙２のとおりです。
 ※ 他取締役はいずれも重任いたします。

３．重要な使用人の変更（平成 27年３月 20日付）

※ 新たに就任した重要な使用人の略歴は別紙２のとおりです。

  なお、本件に関しましては、金融商品取引法その他適用ある法令・規則等に従い、必要となる届出等の

手続きを行います。

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.jhrth.co.jp/

http://www.jhrth.co.jp/

3

別紙１：組織図

＜変更前＞

＜変更後＞

4

別紙２：新任取締役及び新任の重要な使用人の略歴

役職名 氏名 主要略歴

取締役

管理本部長

兼 経理部長

板橋 昇 平成７年４月

平成 10年１月

平成 11年６月

平成 18年１月

平成 19年４月

平成 24年４月

平成 27年３月

旭日産業株式会社 金属加工品部

株式会社ロスマンズ・ジャパン（現ブリティッシュ・

アメリカン・タバコ・ジャパン合同会社）

ファイナンス部

サン・マイクロシステムズ株式会社

フィールド・ファイナンス部

ジャパン・ホテル・アンド・リゾート株式会社

財務・経理部 シニア・マネージャー

同社 管理本部長

ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

経理部長

同社 取締役管理本部長兼経理部長 就任（現職）

アクイジジョン

部長

辻川 高寛 平成 12年４月

平成 16年 12月

平成 18年３月

平成 19年４月

平成 21年１月

平成 24年７月

平成 27年３月

株式会社ケン･コーポレーション 外国部

ケン不動産リース株式会社 ホテル事業部

株式会社ダヴィンチ・アドバイザーズ

アクイジション

株式会社パノラマ・ホスピタリティ

アセットマネジメントグループ

セキュアード・キャピタル・インベストメント・マネ

ジメント株式会社（現 PAG インベストメント・マネジ

メント株式会社）

インベストメント第一部・第二部

ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

運用本部 アクイジション部 シニアマネージャー

同社 アクイジション部長（現職）

ＩＲ部長

花村 誠 平成５年４月

平成 12年４月

平成 13年１月

平成 24年４月

平成 25年５月

平成 26年４月

平成 27年３月

株式会社富士銀行（現株式会社みずほ銀行）

デロイト トーマツ コンサルティング株式会社

ゴールドマン・サックス・リアルティ・ジャパン有限

会社

トランザクション・マネージメント部 ディレクター

ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

財務・企画本部 財務・企画部

同社 財務部長

同社 経営企画室 シニアマネージャー

同社 ＩＲ部長（現職）